
J区画 157.67㎡
（47.69坪）

価 格

1,498万円

1,498万円

1,498万円

1,498万円

1,498万円

G区画 157.45㎡
（47.62坪）

H区画 157.49㎡
（47.64坪）

I区画 157.59㎡
（47.67坪）

区 画 面 積

F区画 157.50㎡
（47.64坪）

■参考PLAN

建物価格
（税込）

万円

建物面積：1F/50.51㎡ 2F/53.41㎡

延床面積：103.92㎡

1,810

売主
国土交通大臣(４)第7231号（公社）全日本不動産協会（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

株式会社リアルト・ハーツ仙台支店 TEL.022-746-8670
仙台市太白区長町南3-9-10

株式会社アールグラン
TEL.022-748-5347

仲介

媒 介

専任

媒介


